
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1007/2023 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/845/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 46/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LX/859/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 78/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 96/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LXI/876/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 156/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 161/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LXII/894/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 235/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 kwietnia 

2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LXIII/903/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 278/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 290/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok (ze zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11756



– uchwałą LXIV/909/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 330/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LXVI/926/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 403/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 431/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok 

– uchwałą Nr LXVII/934/2023  Rady Miasta Kalisza z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 521/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 546/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 589/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LXVIII/954/2023  Rady Miasta Kalisza z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 615/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 625/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 634/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– uchwałą Nr LXIX/981/2023  Rady Miasta Kalisza z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 670/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

– zarządzeniem Nr 689/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  8 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Kalisza na 2023 rok o kwotę 2.342.952,06 zł, do 

wysokości 780.887.810,29 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.265.065,71 zł, do wysokości 548.542.225,97 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.077.886,35 zł, do wysokości 232.345.584,32 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.661.801,52 zł, do wysokości 746.942.176,26 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.318.849,46 zł, do wysokości 33.945.634,03 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11756



1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 480 zł do wysokości 

71.141.736,19 zł, 

2) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 69.600 zł do wysokości 921.489 zł, 

4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

270.743,95 zł, do wysokości 7.200.423,68 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Kalisza na 2023 rok o kwotę 15.681.637,68 zł, do 

wysokości 832.745.972,16 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.988.879,59 zł, do wysokości 583.325.773,54 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 12.692.758,09 zł, do wysokości 249.420.198,62 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 833.921,14 zł, do wysokości 765.967.351,90 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 16.515.558,82 zł, do wysokości 66.778.620,26 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 

480 zł do wysokości 71.141.736,19 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę 69.600 zł do wysokości 921.489 zł, 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 178.526,97 zł, do wysokości 

2.903.442,03 zł; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 51.858.161,87 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 

papierów wartościowych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych oraz niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych.”;; 

4) w § 4 uchwały: 

zmniejsza się łączną kwotę przychodów o kwotę 18.024.589,74 zł, do wysokości 69.191.961,87 zł; 

5) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

11) w załączniku Nr 7 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

12) załącznik Nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11756



14) załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik Nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

16) załącznik Nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik Nr 16 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały; 

18) załącznik Nr 18 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały; 

19) załącznik Nr 20 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 11756



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 11756



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 11756



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 11756



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 11756



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 11756



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 11756



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 11756



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 11756



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 11756



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 11756



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 11756



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 11756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 11756



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXX/1007/2023 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 11756


		2023-12-12T11:32:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




